Приложение  1
к  Порядку оплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования городского округа – города Невинномысска, в части жилых и нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности
РЕЕСТР

муниципальных жилых и нежилых помещений  на оплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, в части муниципальных жилых и нежилых помещений

_______________________________________________

(наименование регионального оператора, владельца специального счета)

по состоянию на ___________________201 __года
	№ п/п


	Адрес (месторасположение) наименование жилого (нежилого) помещения
	Площадь жилого (нежилого) помещениякв.м.

	Вид услу-ги
	Размер оплаты взноса на капитальный ремонт, руб.
	Период, за который начислена оплата
	Итого

сумма оплаты,
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель

__________

__________________

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

__________

__________________

(подпись)

(расшифровка подписи)




Заместитель администрации города, 

руководитель управления жилищно-

коммунального хозяйства 

администрации города Невинномысска



       Е.Н. Колюбаев
